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      SND:s nationella workshop för forskare (Ej angivet)
Nya villkor för forskning SND:s nationella workshop riktar sig till forskare inom områdena medicin och hälsa, humaniora och samhällsvetenskap. I år behandlas ett antal av de förändrade förutsättningar för hur forskning kan bedrivas i dagens Sverige...
… Nya villkor för forskning   SND:s nationella workshop riktar sig till forskare inom … föreståndare professor Max Petzold med att ge en kort presentation av SND:s roll och situation i det pågående … till anmälan KONTAKT: Daniel Knezevic, daniel.knezevic@snd.gu.se , 031-786 1207 … SND:s nationella workshop för forskare …


    Övning: SND:s formulär (Swedish)
BAS Online Pass 4: Övning Passet består av tre presentationer och en övning. Navigera med hjälp av länkarna nedan eller byt pass genom att klicka på knapparna till höger. Vad är en metadatastandard? Exempel på metadatastandarder Mer om...
… BAS Online Pass 4: Övning Passet består av tre presentationer och en övning. Navigera med … på metadatastandarder Mer om metadatastandarder Övning: SND:s formulär Övning: SND:s formulär Syftet med den här …


    SND publicerar fem nya SOM-undersökningar (Swedish)
Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i Göteborg 2016, en studie som genomförts för första gången. I denna fick 7 000 göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild...
… Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i Göteborg 2016 , … göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild av hemstaden. Undersökningen visar att …


    Möte för SND:s IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … på IT-forumet är välkommen att kontakta johan.fihn@snd.gu.se . Det kan t.ex. vara någon form av projekt ni genomför …


    Engagerade diskussioner vid SND:s nätverksträff (Swedish)
Deltagare från 27 svenska lärosäten möttes på måndagen i Göteborg för att diskutera uppbyggnaden av den nya gemensamma infrastrukturen för forskningsdata. Satsningen görs 2018-2022 inom ramen för SND:s nationella uppdrag, men också på varje enskilt...
… forskningsdata. Satsningen görs 2018-2022 inom ramen för SND:s nationella uppdrag, men också på varje enskilt … Lärosätena har kommit olika långt i sina processer med att göra forskningsdata tillgängliga. Ett par av …


    SND deltog i hackathon för hälsodata (Swedish)
Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och Danish Data Archive (DDA) med målet att göra nordisk hälsodata mer synlig och...
… Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och …


    SND:s flaggskepp (Swedish)
Under detta webbinarium får vi höra om de flaggskeppsprojekt som just nu drivs inom SND-konsortiet. Flaggskeppen är tidsbegränsade projekt som ska stödja öppen tillgång till forskningsdata i vid mening. En viktig del av flaggskeppsprojekten är därför...
… får vi höra om de flaggskeppsprojekt som just nu drivs inom SND-konsortiet. Flaggskeppen är tidsbegränsade projekt som … och tillvägagångssätt med andra. Vi kommer att få korta presentationer med möjlighet att ställa frågor. Sedan kommer …


    SND:s konsortium (Swedish)
SND drivs av ett konsortium bestående av nio lärosäten: Göteborgs universitet, Chalmers tekniska högskola, Karolinska institutet, KTH, Lunds universitet, Stockholms universitet, Sveriges lantbruksuniversitet, Umeå universitet och Uppsala universitet...
… SND drivs av ett konsortium bestående av nio lärosäten: … GIS-data), materialvetenskap, life science, registerbaserad medicinsk och annan forskning, samt interdisciplinär … Hanna Lindroos, SLU Maria Kinger, Chalmers Magnus Lundgren, GU Per-Olof Hammargren, UU Rosa Lönneborg, KTH Sabina …


    SND:s informationsturné 2011/2012 (Swedish)
SND har gjort ett nationellt utskick innan sommaren till svenska lärosäten med erbjudande om informationstillfällen om SND:s verksamhet. Många lärosäten har hört av sig och flera informationstillfällen är redan bokade för hösten, även för våren 2012...
… SND har gjort ett nationellt utskick innan sommaren till svenska lärosäten med erbjudande om …


    Framgångsrikt år för SND (Swedish)
Under 2011 utvecklades SND:s verksamhet i mycket positiv riktning, med bland annat ett flertal beviljade EU-projekt och en utökad uppsökande verksamhet. Av årsberättelsen för 2011 framgår också att en rad viktiga nyrekryteringar lett till en...
… Under 2011 utvecklades SND:s verksamhet i mycket positiv riktning, med bland annat … och en utökad uppsökande verksamhet. Av årsberättelsen för 2011 framgår också att en rad viktiga …
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